
Ostrzeżenie  ID  30114  „Towar
nadrzędny  jest  ustawiony  na
samego siebie.”
Ostrzeżenie  pojawia  się  w  momencie  próby  zapisu  karty
towarowej, gdy na zakładce e-Handel wybrano towar nadrzędny
taki sam jak na tej kartotece. W tym przypadku należy wybrać
inny towar nadrzędny.

Informacja  (29417)  Błąd
agregowania  dokumentów!  Nie
wszystkie  paragony  posiadają
dokumenty  magazynowe.  Aby
przekształcić  wybrane
paragony  do  faktury  należy
wygenerować  brakujące
dokumenty magazynowe (WZ/RW).
W  przypadku,  gdy  chociaż  jeden  z  zaznaczonych  paragonów
posiada  dokumenty  magazynowe,  niemożliwe  jest  ich
przekształcenie do jednej Faktury Sprzedaży. Paragony mogą być
przekształcone, gdy wszystkie zaznaczone posiadają powiązane
dokumenty magazynowe lub żaden nie posiada takich dokumentów.
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Pytanie (25068) „Waluta może
być wykorzystywana przez inne
zbiory  w  programie!  Po
wykonaniu  kasowania  należy
wykonać test integralności !
Czy skasować wybraną walutę?”
Komunikat  ten  ostrzega  o  ewentualnych  konsekwencjach
skasowania  danego  symbolu  waluty.  Jeśli  skasujemy  walutę,
która  została  wykorzystana  na  dokumencie  wystawionym  w
programie, to przy próbie jego otwarcia pojawi się odpowiedni
komunikat o błędzie. Aby można było otworzyć taki dokument
trzeba ponownie dodać do konfiguracji odpowiedni symbol waluty
(menu  System/  Konfiguracja/  Program/  Ogólne/  Waluty).  Aby
dowiedzieć  się  jakiego  dokładnie  symbolu  brakuje  w
konfiguracji  należy  wykonać  test  integralności  „Zgodność
symboli walut występujących na dokumentach”, który znajduje
się w menu Narzędzia/ Testy integralności na zakładce Testy w
gałęzi Waluty.

Ostrzeżenie  ID  34727  „Błąd
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obliczania  deklaracji.  Okres
deklaracji
(miesięczna/kwartalna)  nie
zgadza się z korektą.”
Rodzaj deklaracji korygującej musi być zgodny z deklaracją
źródłową. Oznacza to, że każda korekta deklaracji kwartalnej
również musi być kwartalna, a miesięcznej – miesięczna.

Informacja  ID  30789  „Na
dokumencie  znajdują  się
usługi  złożone.  Korektę  do
dokumentu  RW  należy  wykonać
oddzielnie.”
Podczas  tworzenia  dokumentu  Korekty  Ilości  do  Faktury
Sprzedaży lub Paragonu, program sprawdza, czy na dokumencie
któraś  z  pozycji  to  usługa  złożona  oraz  jeśli  jest  taka
pozycja, to czy do dokumentu handlowego został wygenerowany
dokument  RW.  Jeśli  tak,  wyświetlony  zostanie  powyższy
komunikat. Oznacza on, że korekta, którą tworzymy nie będzie
dotyczyć  składników  usługi  złożonej,  rozchodowanych  na
dokumencie RW i aby te składniki wróciły na magazyn, konieczne
jest wykonanie Korekty Ilości również dla dokumentu RW.
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Ostrzeżenie ID 34111 „Wybrano
nieprawidłowy  magazyn.
Magazyn  docelowy  musi  być
różny  od  magazynu
źródłowego.”
Komunikat o wybraniu nieprawidłowego magazynu pojawia się w
sytuacji,  gdy  podczas  wystawiania  dokumentu  przesunięcia
międzymagazynowego (MM) w polu „Mag. docelowy:” (magazyn, na
który chcemy przesunąć towar) wskazano ten sam magazyn co w
polu  „Mag.  źródłowy:”  (magazyn,  z  którego  chcemy  wykonać
przesunięcie).

Informacja  ID  33016  „Błąd
agregowania dokumentów! Na RO
występują tylko usługi!”
W przypadku, gdy stworzony jest dokument Rezerwacja Odbiorcy z
zaznaczonym na formularzu parametrem Rezerwacja wewnętrzna –
nie ma możliwości przekształcenia go do dokumentu Przesunięcie
Międzymagazynowe, w sytuacji gdy występują na nim wyłącznie
pozycje o typie usługa.
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